关于2013年广东省少年女子足球联赛的补充通知

各参赛单位：

2013年广东省女子足球联赛将于7月25日至8月3日在顺德区举行，为保证比赛顺利进行，现将有关事宜补充通知如下：

一、报名：请各参赛队于7月10日前将比赛报名表电邮至635183657@QQ.com，加盖参赛单位印章及医务章传真至广东省足球运动中心（联系人：卢佩娴），电话：020-87441174， 传真：020-87442061。
二、比赛地点：佛山市顺德区北滘城区中学、北滘中学。
三、报到时间和地点：
1、各参赛队请于7月25日下午14:00前到佛山市顺德区北滘镇北滘城区中学报到（地址：顺德区北滘镇合成路28号北滘城区中学，联系人：冯惠能，电话：15015705870，18988670715）。个人洗刷用品如牙刷、牙膏、洗面毛巾需自带。
2、交通指南：

（1）沿105国道→顺德区北滘镇→合成路28号。

（2）沿广珠西线高速→顺德陈村出口→105国道→顺德区北滘镇→合成路28号。

（3）乘车可到顺德北滘客运站，转城巴到北滘城区中学。

四、参赛资格：运动员凭本人身份证和广东省中学生运动员注册卡参加比赛。

五、参赛单位：

广州、湛江、佛山、中山、梅县、三水、深圳宝安、珠海、深圳大鹏葵涌俱乐部。
六、联席会：7月25日19:30召开联席会，请各队领队、主教练必须参加（不能出席会议须提交单位证明。如没出席会议又不能提交证明者则比赛期间禁止进入替补席就座，且通告其所在体育局）。同时携带二套颜色不同的比赛服装（包括守门员服）和交保险原始凭证复印件。
七、竞赛办法：

    1、第一阶段9支队伍分两个小组进行单循环比赛，决出小组名次；

     2、两个小组赛的前两名进入前四名；两个小组赛的第三和第四名进行5—8名的比赛；B组的第五名不参加第二阶段的比赛，直接得第九名。

3、第二阶段进行淘汰附加赛。
八、分组原则：

1、分两组。按2012年广东省少年女子足球联赛比赛成绩蛇形排列入位，分组如下： A组：深圳、佛山、梅县、中山。B组：湛江、广州、三水、珠海。
2、2012年没有参加比赛的深圳大鹏葵涌俱乐部通过抽签决定进入A组或B组。

3、如同地区的队伍在分在同一组，须先进行比赛。
九、请各队于7月18日前将抵达赛区的时间和人数报赛区。

十、每人每天食宿120元，超编人员费用自理，请直接与赛区

负责人联系。

十一、联系人及电话：

1、广东省足球运动中心：岑亦斌

电话：020-83806965、13503099993
传真：020-83880165
2、顺德联系人：冯惠能
电话：15015705870，18988670715
传真：0757-22831992
特此通知。

附：队伍回执

                            二O一三年六月二十五日

PAGE
1